
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Upenīte
Lauku māja
Ciriša ezera krastā.
Adrese: Tartakas 7, Aglona, Aglonas nov., LV 5304
E-pasta adrese: a.upenite@one.lv
Mājas lapa: http://www.aglona.travel
Koordinātes: 56°7'0.8" N, 26°59'32.7" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Inventāra noma: Laiva, Motorlaiva

Pirtis
Pirts veids: Melnā
Vietu skaits: 5
Pirts slotas: Dažādu lapu koku un augu pirts slotiņas (pirts cenā).
Cena: 1 iekūrums 15 EUR, nākamie iekūrumi, pēc vienošanās
Cenā ietverts: Atpūta pie ūdeņiem, ugunskura vieta
Guļvietas (klāt pie pirts): 15
Sadzīves tehnika: TV, Veļas mašīna
Telpas pasākumiem: Pirts un kamīnzāle
Citi pakalpojumi: Kamīns

Telšu vietas
Apraksts: Ciriša ezera krastā
Vietu skaits: 50
Cena: 1 LVL
Cenā ietverts: Telšu vietas īre

Konferenču telpas
Vietu skaits: 30
Tehniskais nodrošinājums: Ekrāns, Videoprojektors, Galdi, Krēsli

Interneta pieejas punkti
Darbavietu skaits: 1
Tehniskais nodrošinājums: Internets, Printeris
Cena: Pēc vienošanās

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 30
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Naktsmītne, ugunskura vieta
Sadzīves tehnika: TV, Veļas mašīna

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Ciriša ezera krastā
Cena: Pēc vienošanās
Peldvieta: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Makšķerēšana: Ir

Izjādes
Apraksts: Bērniem vizināšanās ar poniju
Cena: 5 EUR

 2 / 2


